

峨眉山旅游股份有限公司 2020 半年度报告摘要

一、重要提示
本年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定信息披露网站阅读半年度报告全文。

会议，2019年12月23日召开2019年第一次临时股东大会审议通过了《关于修改〈峨眉山旅游股份有限公司章程〉的议案》。
一、重要提示
本年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定信息披露网站阅读半年度报告全文。

峨眉山旅游股份有限公司关于修订《公司章程》及相关配套制度的公告

修订前 修订后
第三十条 依法设立，经营范围明确，遵守国家法律、法规和产业政策，符合国家产业政策（以上指及限制行业许可范围，仅涉及生产）以及国家产业政策（以上指及限制行业许可范围，仅涉及生产）以及国家产业政策（以上指及限制行业许可范围，仅涉及生产）...

峨眉山旅游股份有限公司关于召开2020年第一次临时股东大会的通知

一、会议基本情况
1. 股东大会届次：2020年第一次临时股东大会
2. 会议日期：2020年9月16日（星期三）上午10:00-11:30
3. 会议地点：峨眉山旅游股份有限公司会议室

峨眉山旅游股份有限公司独立董事候选人声明

一、声明人基本情况
姓名：陈金尧
性别：男
出生年月：1958年10月28日
身份证号：430101195810280011

峨眉山旅游股份有限公司关于增补独立董事的公告

一、增补独立董事的基本情况
姓名：陈金尧
性别：男
出生年月：1958年10月28日
身份证号：430101195810280011

峨眉山旅游股份有限公司第五届监事会第八十八次会议决议公告

一、会议基本情况
1. 会议届次：第五届监事会第八十八次会议
2. 会议日期：2020年8月28日
3. 会议地点：峨眉山旅游股份有限公司会议室

峨眉山旅游股份有限公司关于增补独立董事的公告

一、增补独立董事的基本情况
姓名：陈金尧
性别：男
出生年月：1958年10月28日
身份证号：430101195810280011

峨眉山旅游股份有限公司关于增补独立董事的公告

一、增补独立董事的基本情况
姓名：陈金尧
性别：男
出生年月：1958年10月28日
身份证号：430101195810280011

峨眉山旅游股份有限公司第五届董事会第一百零四次会议决议公告

一、会议基本情况
1. 会议届次：第五届董事会第一百零四次会议
2. 会议日期：2020年8月28日
3. 会议地点：峨眉山旅游股份有限公司会议室

峨眉山旅游股份有限公司关于增补独立董事的公告

一、增补独立董事的基本情况
姓名：陈金尧
性别：男
出生年月：1958年10月28日
身份证号：430101195810280011

峨眉山旅游股份有限公司关于增补独立董事的公告

一、增补独立董事的基本情况
姓名：陈金尧
性别：男
出生年月：1958年10月28日
身份证号：430101195810280011

峨眉山旅游股份有限公司第五届监事会第八十八次会议决议公告

一、会议基本情况
1. 会议届次：第五届监事会第八十八次会议
2. 会议日期：2020年8月28日
3. 会议地点：峨眉山旅游股份有限公司会议室

峨眉山旅游股份有限公司关于增补独立董事的公告

一、增补独立董事的基本情况
姓名：陈金尧
性别：男
出生年月：1958年10月28日
身份证号：430101195810280011

峨眉山旅游股份有限公司关于增补独立董事的公告

一、增补独立董事的基本情况
姓名：陈金尧
性别：男
出生年月：1958年10月28日
身份证号：430101195810280011